АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.05.2011 г.   № 417
	О внесении  изменений в Постановление Администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области  № 725 от 06.10.2009 г. «Об утверждении положения об антинаркотической  комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области и ее составе»

На основании представления  прокуратуры Кумылженского района Волгоградской области  от 19.04.2011 г. № 7-25-2011 об устранении нарушений действующего законодательства,-

постановляю:

1. Внести в Положение   об антинаркотической  комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденное Постановлением администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 06.10.2009 г. № 725 «Об утверждении положения об антинаркотической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:
- в пункте 1 Положения вместо слов «осуществляющим координацию деятельности органов местного самоуправления» читать слова «осуществляющим совместную деятельность с органами  местного самоуправления»;
- в пункте 5 Положения слова «координация  деятельности органов  местного самоуправления по» исключить, вместо слова «взаимодействию» читать слово «взаимодействие»;
- в пункте 6 Положения слова «организации, координации и» исключить;
- в подпункте е) пункта 16 Положения слова «и координация» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения в МУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева».

Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового  отдела

И.И.Якубова